APIROGÊNICO, LIVRE DE DNASE E RNASE,
USO DESCARTÁVEL.

Unid. 250 R$ 1,13 R$ 282,50

14 410065

PLACA DE PETRI, MATERIAL PLÁSTICO, 
FORMATO REDONDA, DIMENSÕES CERCA
DE 15 X 90, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO 
USO DESCARTÁVEL

Unid. 500 R$ 0,6500 R$ 325,00

VALOR TOTAL (Oitocentos e dezessete reais e cinquenta reais) R$ 817,50

4. DA ENTREGA E DO RECEBIMENTO DO OBJETO 

4.1 Os bens objetos deverão ser entregues no Centro de Ciências da Natureza (CCN, no Campus Universitário Ministro

Petrônio Portela. Av Universitária s/n Bairro Ininga, CEP: 64049-550, Teresina – PI, no horário das 08:00 às 17:00